РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
 от 24.06.2021 г.  № 4-80
 г. Трубчевск
«Об исполнении бюджета Трубчевского
 городского поселения Трубчевского
муниципального района Брянской области за 2020 год»
В соответствии со статьей 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Трубчевском городском поселении Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 28.05.2020 №4-43, Совет народных депутатов  города Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 2020 год по доходам в сумме 62 499 133,71 рубля, по расходам в сумме 60 192 609,62 рублей, с профицитом бюджета в сумме 2 306 524,09 рубля и следующими показателями:

1) доходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 2020 год согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 2020 год согласно приложению № 2;

3) расходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  за 2020 год согласно приложению № 3;
4) источников финансирования дефицита бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 2020 год согласно приложению № 4;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов города Трубчевска.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                          Н. И. Данченко